
ZARZĄDZENIE NR 769/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie częściowego zniesienia współwłasności nieruchomości  położonej w Wałbrzychu przy  ul. 
Młynarskiej 25,  poprzez wyodrębnienie jednego samodzielnego lokalu mieszkalnego z pomieszczeniem  

do niego przynależnym.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2018.994 
z późn. zm.) ,  oraz § 2 Uchwały  nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu   (Dz.Urz. Woj. Doln.  z 2005r. Nr 25, poz. 558 z późn. zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam   zgodę   na   zniesienie    współwłasności    nieruchomości   położonej  w Wałbrzychu  przy 
ul. Młynarskiej 25, oznaczonej w ewidencji jako działka numer 587/1, obręb Śródmieście nr 27 zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym w taki sposób, że:

1. Parafia Polskokatolicka pod wezwaniem Zesłania Ducha Świętego w Wałbrzychu nabędzie prawo 
własności lokalu mieszkalnego nr 4 znajdującego się na I piętrze budynku mieszkalnego położonego 
w Wałbrzychu przy ul. Młynarskiej 25, składajacego się z kuchni, trzech pokoi i wc o łącznej powierzchni 
użytkowej 75,52 m² wraz z pomieszczeniem przynależnym do lokalu tj. piwnicy o powierzchni 17,49 m² oraz 
udziałem 2354/10000 w częściach wspólnych budynku i urzadzeniach, które nie służą wyłącznie  do użytku 
właścicieli oraz w prawie własności działki numer 587/1, obręb Śródmieście    nr 27 o powierzchni 0,0262 ha.

2. Gmina Wałbrzych stanie się jedynym właścicielem niewyodrębnionych lokali mieszkalnych nr 1, nr 2,   
nr 3, nr 5 i nr 6 wraz z przynależnymi do nich pomieszczeniami przynależnymi tj. piwnicami  i jednym 
pomieszczeniem wc, oraz udziałem 7646/10000 w częściach wspólnych budynku i urzadzeniach, które 
nie służą wyłącznie  do użytku właścicieli oraz w prawie własności działki numer 587/1, obręb Śródmieście     
nr 27 o powierzchni 0,0262 ha.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 02AD943C-3047-40DF-86CA-ED4A1D4FED48. Przyjęty Strona 1




